



Giriş Tarihi: 19.5.2017

## Kemal Bey baltayı yine taşa vurdu

**Ceyhan TORLAK**

ABONE OL

Google News



### CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun 'masum' diye lanse ettiği tutuklu Fadime Danışman'ın FETÖ'nün bölge hadimi, eşi Abdullah Danışman da 'mahrem imamı' çıktı

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu geçtiğimiz günlerde grup konuşmasında İzmir Şakran Cezaevi'ndeki tutuklu Fadime Danışman isimli bir kadınla ilgili mektup okumuştur. Mektup Sözcü Gazetesi Yazarı Emin Çölaşan'ın köşesinde yayınlandı. Kılıçdaroğlu'nun mektubunu okuduğu Fadime Danışman ile kocası Abdullah Danışman FETÖ'nün önde gelen yöneticilerinden çıktı. "Suçsuz ve masum olduğunu, intikam alındığını" iddia eden Fadime Danışman ile eşi Abdullah Danışman karı koca örgütün kriptolu haberleşme programı ByLock'u kullandıkları belirlendi. Ayrıca Abdullah Danışman'ın Bornova Mimar Sinan Meslek Lisesi Coğrafya öğretmeniyken 15 Temmuz darbe girişiminin ardından açığa alındığı öğrenildi. Soruşturma kapsamında ele geçirilen dijital materyallerin incelenmesinde Fadime Danışman'ın ildeki emniyet birimlerinin 3-4 tanesinden sorumlu olan, FETÖ'nün üst yönetiminden kendisine verilen emirleri ileten bölge hadimi olduğu tespit edildi. Fadime Danışman'ın ayrıca örgütün okullarında öğretmenlik yaptığı öğrenildi.

SON DAKİKA

## AÇIĞA ALINDI

Öğretmen olan kocası Abdullah Danışman'ın FETÖ'nün mahrem imamlarından olduğu ortaya çıktı. Üst düzey FETÖ yöneticisi olan Danışman'ın da eşi gözaltına alındıktan kısa bir süre sonra polisler tarafından yakalandığı ve tutuklandığı belirtildi. Ayrıca Abdullah Danışman'ın 15 Temmuz darbe girişiminin ardından açığa alındığı öğrenildi. İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı da Fadime Danışman'la ilgili açıklama yaptı. Açıklamada, Danışman'ın mektubunda yer alan 'evine gelen polislerin eşini aradıklarını, bulamayınca hiçbir suçu olmadığı halde kendisi hakkında telefon ile yakalama kararı çıkartıldığını, gözaltı ve sorgu neticesinde tutuklandığını, kendisinin suçsuz ve masum olduğunu, intikam alındığı' yönündeki ifadelerin gerçeği yansıtmadığı dile getirildi. Ayrıca Danışman'ın Şakran Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nda beraber kaldığı çocuğuna yönelik her türlü bakım, muayene ve kontrolün yapıldığı, herhangi bir rahatsızlığının bulunmadığının öğrenildiği de ifade edildi.

ŞABAH